
UCHWAŁA NR LX/1771/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 801, 853 i 900 

oraz planu wydatków w działach: 600, 801, 853 i 900). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 2.730.048 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      2.717.283 zł, 
2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę     12.765 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 2.730.048 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      2.717.283 zł, 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę     12.765 zł. 

§ 2. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93752C59-4F45-4F8F-BB8E-0E201BA7BADB. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr LX/1771/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 

2.730.048 zł, w związku z: 

• otrzymaniem środków z rezerwy subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na remont 

ul. Księcia Józefa od granicy Miasta do okolic ul. Szyszko – Bohusza (wjazd na 

stanowisko ważenia pojazdów) wraz z infrastrukturą towarzyszącą – kwota 2.142.476 zł, 

• ustaleniem kwoty środków Funduszu Pracy na finansowanie przez Grodzki Urząd Pracy 

w Krakowie w 2021 r. zadań określonych w art. 15zzb-15zze i 15 zze2 ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych – kwota 400.000 zł, 

• realizacją programów unijnych: 

➢ „Life Urbangreen” (środki z NFOŚ i GW)  – kwota 12.765 zł, 

➢ „ERASMUS +” – kwota 36.720 zł, 

➢ „URBACT III - RU:RBAN Resilient Urban Agriculture” – 138.087 zł. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – bez zmian. 

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93752C59-4F45-4F8F-BB8E-0E201BA7BADB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LX/1771/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 2 142 476 2 142 476

bieżące 2 142 476 2 142 476

§2790

Środki na utrzymanie rzecznych przepraw promowych oraz na remonty, 

utrzymanie, ochronę i zarządzanie drogami krajowymi i wojewódzkimi w 

granicach miast na prawach powiatu

2 142 476 2 142 476

801 Oświata i wychowanie 36 720 36 720

bieżące 36 720 36 720

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 

programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

36 720 36 720

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 000 400 000

bieżące 400 000 400 000

§2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
400 000 400 000

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021

zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Z1RMK25 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93752C59-4F45-4F8F-BB8E-0E201BA7BADB. Podpisany Strona 1



w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 852 150 852

bieżące 138 087 138 087

§2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 

programów i projektów ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z 

wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz 

pkt 6 ustawy, oraz z wyłączeniem budżetu środków europejskich)

138 087 138 087

majątkowe 12 765 12 765

§6282

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (Współfinansowanie programów realizowanych ze środków 

bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

12 765 12 765

2 730 048 187 572 2 542 476

bieżące 2 717 283 174 807 2 542 476

majątkowe 12 765 12 765

OGÓŁEM, w tym:

Z1RMK25 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93752C59-4F45-4F8F-BB8E-0E201BA7BADB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LX/1771/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     2 142 476     2 142 476

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 2 142 476 2 142 476

Wydatki bieżące 2 142 476 2 142 476

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 142 476 2 142 476

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 142 476 2 142 476

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      36 720   36 720    

80101 Szkoły podstawowe 36 720 36 720

Wydatki bieżące 36 720 36 720

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
36 720 36 720

W y d a t k i

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

zał 1 RMK 25 (zm czerwiec)  str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93752C59-4F45-4F8F-BB8E-0E201BA7BADB. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

W y d a t k i

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 400 000 400 000

85333 Powiatowe urzędy pracy 400 000 400 000

Wydatki bieżące 400 000 400 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 400 000 400 000

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 000 400 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 150 852 150 852

90095 Pozostała działalność 150 852 150 852

Wydatki bieżące 138 087 138 087

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
138 087 138 087

Wydatki majątkowe 12 765 12 765

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 765 12 765

z czego:

    - wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze

       źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
12 765 12 765

 2 730 048   187 572  2 542 476

w tym:  

Wydatki bieżące  2 717 283   174 807  2 542 476

Wydatki majątkowe   12 765   12 765    

Wydatki ogółem

zał 1 RMK 25 (zm czerwiec)  str.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93752C59-4F45-4F8F-BB8E-0E201BA7BADB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LX/1771/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 czerwca 2021 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 12 765 12 765

NFOŚiGW 12 765 12 765

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 12 765 12 765

 Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 12 765 12 765

ZZM/O1.144/18 Life Urbangreen 12 765 12 765

NFOŚiGW 900 90095 ZZM 12 765 12 765

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:

zmiany

Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

RMK zm 11 programowe1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93752C59-4F45-4F8F-BB8E-0E201BA7BADB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LX/1771/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w zł

Budżet 

Miasta 
Inne źródła

Fundusze 

UE

Budżet 

Miasta 
Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 187 572 12 765 174 807

Razem zadania inwestycyjne 12 765 12 765

1. Life Urbangreen 12 765 12 765

Razem zadania bieżące 174 807 174 807

1. ERASMUS + 36 720 36 720

2.
URBACT III - RU:RBAN Resilient Urban 

Agriculture
138 087 138 087

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI  W ROKU 2021

Ogółem 2021 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2021 

rok

Zwiększenie

   w tym:

zmiany

Lp.

zał 12 RMK 25 (zm czerwiec) str. 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93752C59-4F45-4F8F-BB8E-0E201BA7BADB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

